美来工科第 ８３７ 号

令和 ６年 ５月 ３１日

各中学校校長 殿

県立美来工科高等学校

校 長   新屋敷 博史

       ( 公 印 省 略 )

令和６年度 美来工科高等学校 体験入学のご案内

初夏の候、貴校には、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素より本校の教育活動にご理解ご協力いただ

きまして、厚く御礼申し上げます。

 さて、本校では別紙のとおり、「体験入学」を計画しております。本校の教育目標・方針について理解し、さらに教育活

動について見学、体験をして頂く機会としたいと考えています。

 つきましては、別紙の実施要項をご覧になり、中学校３年生、保護者、教職員の皆様への周知していただきますようよ

ろしくお願い致します。

 なお、各中学校において、「高等学校進路説明会」等の計画をされている場合でも、本校進学希望者は、

できるだけ、「体験入学」に参加できるよう御配慮よろしくお願い致します。

記

１．「令和６年度 美来工科高校体験入学実施要項」・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・１部

２．「令和６年度 美来工科高校体験入学ポスター」・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・１部

３．「令和６年度 第１回美来工科高校体験入学申込 Excel ファイル」・・・・・・・・・・・・・・・・・１部

〈担当〉

  沖縄県立美来工科高等学校

  担当  喜瀬 民男

    TEL：098-937-5309 （代表）

FAX:098-937-0346

   E-mail：kisetmio@open.ed.jp